[image: Descrição: Logomarca - Prefeitura][image: ]

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de outubro de 2019, às 09:15 (após tolerância de quinze minutos), na sala da Comissão de Licitação estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação, Presidente: José Higo dos Reis Rocha, seus Membros: Antônio Francisco Alves Marcelino e Cícero José Vieira Pinto e ainda os licitantes:
01. MACIEL & ROLIM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ nº 26.520.926/0001-00, protocolou documentação de proposta e habilitação.
02. TEOTÔNIO CONSTRUÇÕES COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA-ME inscrito no CNPJ nº 10.453.927/0001-30, protocolou documentação de proposta e habilitação.
03. CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA, inscrito no CNPJ nº 01.795.971/0001-38, protocolou documentação de proposta e habilitação.
04. IPN – CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 17.895.167/0001-60, protocolou documentação de proposta e habilitação.
05. CONDESTE – CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 21.388.655/0001-59, protocolou documentação de proposta e habilitação.
06. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ nº 07.191.777/0001-20, protocolou documentação de proposta e habilitação.
07. ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER EIRELI inscrito no CNPJ nº 14.921.255/0001-00, protocolou documentação de proposta e habilitação.
08. META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA EIRELI-ME   inscrito no CNPJ nº 07.471.421/0001-40, protocolou documentação de proposta e habilitação.
09. LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME,  inscrito no CNPJ nº 13.557.613/0001-76, protocolou documentação de proposta e habilitação.
10.  CONSTRUTORA E IMOBILIARIA BRILHANTE LTDA - ME, inscrito no CNPJ nº 06.974.509/0001-11, protocolou documentação de proposta e habilitação.
11.  M MINERVINO NETO CONSTRUÇÕES, inscrito no CNPJ nº 63.312.771/0001-34, protocolou documentação de proposta e habilitação.
12.  F LIMA EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 10.724.548/0001-38, protocolou documentação de proposta e habilitação.
13.  ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM, inscrito no CNPJ nº 22.853.186/0001-64, protocolou documentação de proposta e habilitação.
14. C V TOME SERVIÇOS, inscrito no CNPJ nº 23.834.673/0001-42, protocolou documentação de proposta e habilitação.
15.  IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA , inscrito no CNPJ nº 22.336.279/0001-11, protocolou documentação de proposta e habilitação.
16.  TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA , inscrito no CNPJ nº 18.010.834/0001-43, protocolou documentação de proposta e habilitação.
17.  CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, inscrito no CNPJ nº 01.590.549/0001-46, protocolou documentação de proposta e habilitação.
18.  CONPATE ENGENHARIA LTDA-EPP, inscrito no CNPJ nº 41.320.417/0001-19, protocolou documentação de proposta e habilitação.
19.  C R P. COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 02.567.157/0001-29, protocolou documentação de proposta e habilitação.
20. ARN ENGENHARIA EIRELI, inscrito no CNPJ nº 11.477.070/0001-51, protocolou documentação de proposta e habilitação.
21. DEC ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ nº 14.218.683/001-62, protocolou documentação de proposta e habilitação.
22. CONSTRAM – CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA, inscrito no CNPJ nº 72.432.727/0001-59, protocolou documentação de proposta e habilitação.
23. SEDNA ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 06.197.577/0001-11, protocolou documentação de proposta e habilitação.
24. FLAY ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 17.690.855/0001-94, protocolou documentação de proposta e habilitação.
25. RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 24.916.240/0001-07, protocolou documentação de proposta e habilitação.
26. J 2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 97.545.946/0001-75, protocolou documentação de proposta e habilitação.
27. CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 19.726.451/0001-39, protocolou documentação de proposta e habilitação.
28. CENPEL – CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 05.502.041/0001-08, protocolou documentação de proposta e habilitação.
29. T.C.S DA SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 10.787.147/0001-27, protocolou documentação de proposta e habilitação.
30. CONSTRUTORA HG COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 15.178.694/0001-29, protocolou documentação de proposta e habilitação.
31. DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 17.803.489/0001-32, protocolou documentação de proposta e habilitação.
32. FR LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 26.542.791/0001-75, protocolou documentação de proposta e habilitação.
33. D C T CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 13.640.830/0001-25, protocolou documentação de proposta e habilitação.
34. PLATAFORMA CONSTRUÇÕES E TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI, inscrito no CNPJ nº 10.736.137/0001-62, protocolou documentação de proposta e habilitação.
[bookmark: _GoBack]35. JOSÉ URIAS FILHO-ME, inscrito no CNPJ nº 05.736.096/0001-74, protocolou documentação de proposta e habilitação.
36. CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº 03.888.573/0001-91, protocolou documentação de proposta e habilitação.
37. AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 24.994.347/0001-65, protocolou documentação de proposta e habilitação.
38. CALDAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 10.621.483/0001-03, protocolou documentação de proposta e habilitação.
39. FV CONSTRUÇOES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 24.188.656/0001-48, protocolou documentação de proposta e habilitação.
40. SERTÃO CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 21.181.254/0001-23, protocolou documentação de proposta e habilitação.
41. A.I.L CONSTRUTORA LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 15.621.138/0001-85, protocolou documentação de proposta e habilitação.
42. S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 18.413.043/0001-64, protocolou documentação de proposta e habilitação.
43. CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E VENTOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 05.930.208/0001-23, protocolou documentação de proposta e habilitação.
44. DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 25.025.604/0001-13, protocolou documentação de proposta e habilitação.
45. SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 30.412.053/0001-80, protocolou documentação de proposta e habilitação.
46. L S SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 21.541.555/0001-10, protocolou documentação de proposta e habilitação.
47. JMR CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 08.686.945/0001-10, protocolou documentação de proposta e habilitação.
48. M & C CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº 15.386.389/0001-22, protocolou documentação de proposta e habilitação.
49. CK – CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ nº 13.566.782/0001-72, protocolou documentação de proposta e habilitação.
50. PROJEMAQ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 21.784.773/0001-86, protocolou documentação de proposta e habilitação.
51. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 07.615.710/0001-75, protocolou documentação de proposta e habilitação.
52. GRIFE DECORE ARQUITETURA & ENGENHARIA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 10.480.822/000170 protocolou documentação de proposta e habilitação.
53. AQ CONSTRUTORA EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 03.196.316/0001-99, protocolou documentação de proposta e habilitação.
54. RPS – CONSTRUÇÃO DE EDIFICIOS E PROJETOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 32.788.026/0001-32, protocolou documentação de proposta e habilitação.
55. HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 10.343.303/0001-60, protocolou documentação de proposta e habilitação.
56. FENIX – LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ nº 13.037.186/0001-03, protocolou documentação de proposta e habilitação.
57. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº 63.551.378/0001-01, protocolou documentação de proposta e habilitação.
58. CONSTRUTORA MONTE CARMELO LTDA - EPP, inscrito no CNPJ nº 14.099.430/0001-17, protocolou documentação de proposta e habilitação.
59. P. MELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 12.898.969/0001-00, protocolou documentação de proposta e habilitação.
60. VAP CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº 00.565.011/0001-19, protocolou documentação de proposta e habilitação.
61. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 12.044.788/0001-17, protocolou documentação de proposta e habilitação.
62. RDM CONSTRUÇÕS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ nº 33.787.302/0001-00, protocolou documentação de proposta e habilitação.
63. LOCONTRUS – LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 08.795.751/0001-53, protocolou documentação de proposta e habilitação.
64. FFJ CONSTRUTORA LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 19.369.906/0001-06, protocolou documentação de proposta e habilitação.
65. W D A CONTRUÇÕES LTDA-EPP, inscrito no CNPJ nº 69.717.825/0001-28, protocolou documentação de proposta e habilitação.
66. VETOR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 28.323.363/0001-87, protocolou documentação de proposta e habilitação.
67. BRUNO NUNES DE FREITAS-EPP, inscrito no CNPJ nº 17.274.179/0001-78, protocolou documentação de proposta e habilitação.
68. CONSTRUTORA NEVES NOGUEIRA LTDA-ME, inscrito no CNPJ nº 41388.083/0001-15, protocolou documentação de proposta e habilitação.
69. ROMA CONSTRUTORA EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 21.725.552/0001-37, protocolou documentação de proposta e habilitação.
70. CR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ nº 28.065.336/0001-51, protocolou documentação de proposta e habilitação.
71. NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA LTDA-ME , inscrito no CNPJ nº 22.975.820/0001-31, protocolou documentação de proposta e habilitação.
72. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nº 10.932.123/0001-14, protocolou documentação de proposta e habilitação.
73. ELETROPORT SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrito no CNPJ nº 06.043.276/0001-33, protocolou documentação de proposta e habilitação. Com observância as disposições contidas na Concorrência Publica n.º 04.04.001/2019-CP, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM REJUNTAMENTO NAS LOCALIDADES DE PATU, KM 12, LAGOA NOVA, ALFERES, SÃO JOAQUIM, CAJAZEIRAS, SÃO JOAQUIM DE CIMA, ROSÁRIO, BALANÇAS, KM 20, MUXINATÓ, KM 27, BOA VISTA DOS VICENTES, SEDE (NOVO CARACARÁ) E CODIÁ, NO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU, CONFORME CONVÊNIO SICONV N° 881917/2018, e na Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Senador Pompeu, deu início ao procedimento licitatório, na modalidade Concorrência Publica, recebendo os envelopes “Documentos” e “Propostas“, simultaneamente, em ato público. Recebidos os envelopes, a Comissão tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes propostas, caso não possa na mesma sessão passar da fase de habilitação para a fase de julgamento da proposta, devido ao prazo recursal previsto no art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de Licitações. Iniciada a fase de habilitação com a abertura dos envelopes “documentos“ que serão analisados e rubricados pela Comissão de licitação. O Presidente da Comissão de Licitação comunica que em virtude da complexidade e do grande vulto da documentação apresentada, analisará juntamente com os membros da Comissão, em oportunidade posterior, e divulgará o resultado. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Senador Pompeu/CE, 24 de outubro 2019, ás 12:34.

José Higo dos Reis Rocha
Presidente

Antônio Francisco Alves Marcelino
Membro

Cícero José Vieira Pinto
Membro
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Avenida Francisco França Cambraia, s/n.º, Bairro Centro – CEP 63.600-000
 CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF nº 06.920.284-2

image1.jpeg

image2.jpeg
PREFEITURA DE

SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS